

VÝKAZ VÝMĚR

Název stavby:	Generální oprava stoupaček sociální zařízení SB Letná II	Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra	IČ67779999/CZ6777999
Druh stavby:	oprava	Projektant:	MIKRO PRAHA spol. s r.o	IČ 27145611/CZ27145611
Lokalita:	Nad Štolou 963/3, Praha 7	Zhotovitel:	Martin Kott	IČ71002251
JKSO:		Zpracováno dne:	30.9.2019	

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	
							Celkem	
		34	Stěny a příčky				60 575,00	
1		346275113R00	Obezdivka modulu pro závěsné WC porobet tl. 100 mm	ks	32,00	750,00	24 000,00	
2		340238212RT2	Zazdivka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	38,50	950,00	36 575,00	
		61	Úprava povrchů vnitřní				216 753,80	
3		612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m	267,00	135,00	36 045,00	
4		612423621R00	Omitka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, hladká	m2	109,00	280,00	30 520,00	
5		602029141R00	Štuk vnitřní průmyslově vyráběný, tl. 2 mm, ručně	m2	463,64	220,00	102 000,80	
6		612401962R00	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hladká	m2	185,00	40,00	7 400,00	
7		612481211RT3	Montáž výtuzné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	185,40	220,00	40 788,00	
		64	Výplně otvorů				2 000,00	
8		642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	
		721	Vnitřní kanalizace				156 170,00	
9		721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	195,00	50,00	9 750,00	
10		721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm včetně kolen a odboček	m	24,00	650,00	15 600,00	
11		721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm včetně kolen a odboček	m	156,00	450,00	70 200,00	
12		721176103R00	Potrubí HT připojovací D 40-50 x 1,8 mm včetně kolen a odboček	m	69,00	310,00	21 390,00	
13		721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek	kus	88,00	120,00	10 560,00	
14		721223426RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou s límcem a nerez mřížkou	kus	6,00	850,00	5 100,00	
15		721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový	kus	2,00	2 000,00	4 000,00	

16	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	249,00	30,00	7 470,00
17	721152338R00	Čisticí kus - odp. svislé D110	kus	6,00	350,00	2 100,00
18	721110918R00	propojení nového potrubí na litinu DN 200	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
19	721110918R00	propojení nového potrubí na litinu DN 200	kus	3,00	1 200,00	3 600,00
20	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125	kus	1,00	500,00	500,00
21	721231114RT4	Vtok střešní s integrovanou manžetou v povlak.krytině DN 125	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
	722	Vnitřní vodovod				191 770,00
22	722220121R00	Nástěnka pro baterii G 1/2	pár	46,00	180,00	8 280,00
23	722237620R00	Ventil rohový dn 15 (roháček)	kus	75,00	250,00	18 750,00
24	722181245RW2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	12,00	60,00	720,00
25	722181245RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	208,00	60,00	12 480,00
26	722181232RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm	m	120,00	50,00	6 000,00
27	722181232RW2	Izolace návleková tl. stěny 9 mm	m	67,00	50,00	3 350,00
28	722174913R00	montáží plastového rozvodu vody D 25 mm	m	288,00	220,00	63 360,00
29	722174914R00	montáž plastového rozvodu vody D 32 mm	m	25,00	240,00	6 000,00
30	722174915R00	montáž plastového rozvodu vody D 40 mm	m	79,00	270,00	21 330,00
31	722174916R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 50 mm	m	15,00	580,00	8 700,00
32	722202442R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí DN 20	kus	2,00	380,00	760,00
33	722202444R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí D 32	kus	2,00	420,00	840,00
34	722202445R00	Kohout kulový rozeb.s výpustí D 40	kus	2,00	450,00	900,00
35	722238141R00	Kohout kulový závitový přímý DN 15	kus	2,00	280,00	560,00
36	722238142R00	Kohout kulový závitový přímý DN 20	kus	18,00	280,00	5 040,00
37	722238143R00	Kohout kulový závitový přímý DN 25	kus	8,00	320,00	2 560,00
38	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50	m	407,00	20,00	8 140,00
39	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	407,00	30,00	12 210,00
40	723120805R00	Demontáž potrubí DN 15-50	m	393,00	30,00	11 790,00
	725	Zařizovací předměty				544 960,00
41	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	27,00	550,00	14 850,00
42	725980122R00	Dvířka nerez, 200 x 300 mm	kus	28,00	850,00	23 800,00
43	725037112R00	Umyvadlo na šrouby 55 cm, bílé, s otvorem	soubor	27,00	1 200,00	32 400,00
44	725122232R00	Pisoár s integrovaným zdrojem,	soubor	10,00	8 500,00	85 000,00
45	726211122R00	Modul pro závěsné WC s WC mísou a sedátkem včetně příslušenství	soubor	32,00	3 000,00	96 000,00
46	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	7,00	7 200,00	50 400,00
47	725823111RT2	Baterie páková umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	27,00	1 800,00	48 600,00
48	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	7,00	1 800,00	12 600,00
49	725825114RT2	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	7,00	1 800,00	12 600,00

50	725845111RT2	Baterie sprchová nástěnná ruční s hadicí halvicí a úchytem	kus	5,00	2 300,00	11 500,00
51	725249106R00	Dodávka a Montáž sprchového koutu s vaničkou	soubor	4,00	18 000,00	72 000,00
52	725249102R00	Montáž a Dodávka sprchové vaničky a sprch zástěny	soubor	2,00	19 000,00	38 000,00
53	725820803R00	Demontáž baterie	soubor	46,00	80,00	3 680,00
54	725230811R00	Demontáž výlevků WC a sprchových mís a koutů	soubor	47,00	150,00	7 050,00
55	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	27,00	80,00	2 160,00
56	725249102R03	Montáž a Dodávka sprchových dveří	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
57	725860181RT1	Sífon pračkový , D 40/50 mm nerezový podomítkový s přívzd. vent.	kus	7,00	2 200,00	15 400,00
58	725814125R00	Ventil pračkový DN 20	soubor	14,00	280,00	3 920,00
	728	Vzduchotechnika				43 200,00
59	7281R00	Střešní ventilátor - stávající - kontrola funkčnosti	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
60	72812R00	Vyjmutí odtahových mřížek ve stávajícím potrubí	ks	37,00	100,00	3 700,00
61	72813R00	Zaslepení otvoru po mřížce	ks	17,00	200,00	3 400,00
62	72814R00	Osazení kruhového hrdla průměr 100 do stávajícího potrubí	ks	17,00	150,00	2 550,00
63	72815R00	Kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku a parozábranou vč. spojovacího a montážního mater.	m	40,00	320,00	12 800,00
64	72816R00	Přechod -čtverhran průměr 100 (vyústění stěnových mřížek)	ks	20,00	300,00	6 000,00
65	72817R00	Taliřový ventil s montážním kroužkem - odtah	kpl	37,00	250,00	9 250,00
66	72818R00	Zaregulování vzduchovodů	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	735	Otopná tělesa				16 580,00
67	735200010RA0	Demontáž azpětná montáž otopných těles litinových článkových	ks	22,00	500,00	11 000,00
68	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí	m	76,00	30,00	2 280,00
69	735158220R00	Tlakové zkoušky těles	kus	22,00	150,00	3 300,00
	766	Konstrukce truhlářské				416 520,00
70	766662911R00	Oprava dveří a oken , bez výměny prvků	kridlo	62,00	2 000,00	124 000,00
71	766661512R00	Montáž dveří s polodrážkou, MD,1kř. do 80 cm	kus	77,00	250,00	19 250,00
72	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	77,00	120,00	9 240,00
73	766694923R00	Výměna parap. desek š.nad 30 cm, dl. do 2,6 m	kus	7,80	850,00	6 630,00
74	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	26,00	50,00	1 300,00
75	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	26,00	250,00	6 500,00
76	54915362	kování WC chrom matný	kus	35,00	1 200,00	42 000,00
77	54915372	kování chrom matný	kus	43,00	1 200,00	51 600,00
78	611617011	Dveře vnitřní plné 1kř. 60x197 cm	kus	35,00	2 000,00	70 000,00
79	611617013	Dveře vnitřní plné 1kř. 80x197 cm	kus	43,00	2 000,00	86 000,00

	767	Konstrukce doplnkové stavební (zámečnické)					210 920,50
80	767587001RT2	Podhledy , rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	198,73	850,00		168 920,50
81	767586406R00	Demontáž a zpětná montáž podhledů lamelových či kazetových	m2	105,00	400,00		42 000,00
	771	Podlahy z dlaždic					545 820,00
82	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	70,00	290,00		20 300,00
83	771101147R00	Bandáž koutů - provedení	m	75,00	80,00		6 000,00
84	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	326,00	50,00		16 300,00
85	771101111R00	Vyrovnání podkladů maltou tl. do 10 mm	m2	326,00	250,00		81 500,00
86	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	326,00	500,00		163 000,00
87	771549792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	326,00	80,00		26 080,00
88	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	320,00	75,00		24 000,00
89	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	326,00	35,00		11 410,00
90	59764210	Dlažba 300x300x9 mm slinutá dodávka dlažby	m2	358,60	550,00		197 230,00
	776	Podlahy povlakové					2 866,60
91	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	52,12	55,00		2 866,60
	781	Obklady (keramické)					1 160 915,00
92	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	817,00	200,00		163 400,00
93	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	817,00	45,00		36 765,00
94	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	120,00	60,00		7 200,00
95	781411015R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 30x15 cm	m2	817,00	510,00		416 670,00
96	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	817,00	30,00		24 510,00
97	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	817,00	60,00		49 020,00
98	781497131RS1	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	140,00	100,00		14 000,00
99	597813667	Obkladačka 200*300 standard dodávka	m2	898,70	500,00		449 350,00
	783	Nátěry					118 582,50
100	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	76,00	50,00		3 800,00
101	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	76,00	120,00		9 120,00
102	783991910R00	Údržba, přemíst. křidel oken/dveří vodor. do 50 m	kus	64,00	150,00		9 600,00
103	783622940R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm	m2	283,93	250,00		70 982,50
104	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x,	m2	77,00	160,00		12 320,00
105	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	77,00	80,00		6 160,00
106	783323230R03C	Nátěr syntetický radiátorů 2x + 1x email	ks	22,00	300,00		6 600,00
	784	Malby					135 000,00
107	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	675,00	15,00		10 125,00
108	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	675,00	60,00		40 500,00
109	784401801R00	obroušení v místnosti H do 3,8 m	m2	675,00	60,00		40 500,00
110	784195322R00	Malba tekutá , barva, 2 x	m2	675,00	65,00		43 875,00
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					28 000,00

111	900 RT4	HZS neměřitelné a práce a drobné práce jinde neuvedené	kpl	80,00	350,00	28 000,00
	94	Lešení a stavební výtahy				77 560,00
112	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	554,00	140,00	77 560,00
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				122 160,00
113	925942131R03C	Ochranný úhelník nerez 150x70	ks	50,00	800,00	40 000,00
114	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlahy do 4 m	m2	554,00	40,00	22 160,00
115	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách denní úklid	m2	6 000,00	10,00	60 000,00
	96	Bourání konstrukcí				31 339,40
116	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	274,00	50,00	13 700,00
117	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	273,99	60,00	16 439,40
118	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00	1 200,00	1 200,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				99 339,00
119	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	816,90	60,00	49 014,00
120	971038631R00	Vybourání otvorů cihly pl. 4 m2, tl. 15 cm	m2	25,50	400,00	10 200,00
121	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	267,50	150,00	40 125,00
	H99	Ostatní přesuny hmot				70 669,00
122	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	83,14	850,00	70 669,00
	M21	Elektromontáže				695 825,00
123	21001R00	D+M Svítidlo LED do podhledu 21W, IP20, ozn. A	ks	96,00	1 300,00	124 800,00
124	21002RT1	D+M Svítidlo LED nástěnné 15W, II. tř. izolace, ozn. B	ks	25,00	850,00	21 250,00
125	21003RT2	D+M Svítidlo stropní panelové LED 42W, IP20, ozn. C	ks	9,00	4 000,00	36 000,00
126	21004R00	D+M Svítidlo LED přisazené 21W, IP20, ozn. D	ks	4,00	950,00	3 800,00
127	21005RT1	D+M Vypínač jednopólový, 230V, 10A	ks	84,00	220,00	18 480,00
128	21006RT2	D+M Přepínač střídavý, 230V, 10A	ks	2,00	220,00	440,00
129	21007R00	D+M Přepínač seriový, 230V, 10A	ks	1,00	250,00	250,00
130	21008RT1	D+M Zásuvka domovní, 230V, 16A	ks	77,00	250,00	19 250,00
131	21009RT1	D+M Přepěťová ochrana 3.st.	ks	9,00	950,00	8 550,00
132	210010RT2	D+M Krabice přístrojová	ks	164,00	60,00	9 840,00
133	210011R00	D+M Krabicová rozvodka	ks	90,00	120,00	10 800,00
134	210012RT1	D+M Kabel CYKY 5C x 6	m	175,00	80,00	14 000,00
135	210013R00	D+M Kabel CXXH-R 5C x 6	m	105,00	150,00	15 750,00
136	210014RT1	D+M Kabel CYKY 3C x 2,5	m	745,00	45,00	33 525,00
137	210015R00	D+M Kabel CYKY 3A/C x 1,5	m	375,00	40,00	15 000,00
138	210016RT1	D+M Kabel CYKY 2A x 1,5	m	280,00	40,00	11 200,00
139	210017R00	D+M Pospojovací vodič CY6	m	200,00	40,00	8 000,00
140	210018R00	D+M Ukončení vodičů do 6 mm2	ks	80,00	40,00	3 200,00
141	210019RT1	D+M Ukončení vodičů do 2,5 mm2	ks	272,00	20,00	5 440,00

142	210020R00	D+M Doplnění jističů do hlav.patrových rozvaděčů 25B/3, 25A	ks	9,00	950,00	8 550,00
143	210021RT1	Pomocný, montážní a označovací materiál (15%), bez svítidel	kpl	1,00	47 500,00	47 500,00
144	210022R00	Demontáže stávajících elektroinstalací - odhad	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
145	210023R00	Stavební přípomoci sekání rýh pro kabeláž	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00
146	210024R00	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00
147	210025RT1	Revize a revizní zpráva	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
148	210026R00	D+M El. osušovač rukou 2,1kW,230V	ks	17,00	5 000,00	85 000,00
149	210027RT1	D+M Podružný rozvaděč RP01.1	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
150	210028R00	D+M Podružný rozvaděč RP01.2	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
151	210029RT1	D+M Podružný rozvaděč RP1.1	ks	1,00	7 000,00	7 000,00
152	210030R00	D+M Podružný rozvaděč RP1.2	ks	1,00	8 700,00	8 700,00
153	210031RT1	D+M Podružný rozvaděč RP2	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
154	210032R00	D+M Podružný rozvaděč RP3	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
155	210033RT1	D+M Podružný rozvaděč RP4	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
156	210034R00	D+M Podružný rozvaděč RP5	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
157	210035R00	D+M Podružný rozvaděč RP6	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
	M46	Zemní práce při montážích				1 725,00
158	460680024R00	Průraz zdi tloušťky 60 cm	m	11,50	150,00	1 725,00
	S	Přesuny suti				206 511,90
159	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	79,74	384,00	30 620,16
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	79,47	194,00	15 417,18
161	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 986,75	15,00	29 801,25
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	79,47	257,00	20 423,79
163	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva	t	79,47	400,00	31 788,00
164	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 589,40	28,00	44 503,20
165	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	223,41	152,00	33 958,32
						5 155 762,70

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Generální oprava stoupaček sociální zařízení SB Letná II	Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra	IČ/DIČ:	IČ67779999/CZ6777999
Druh stavby:	oprava	Projektant:	MIKRO PRAHA spol. s r.o	IČ/DIČ:	IČO 27145611/CZ2714561
Lokalita:	Nad Štolou 963/3, Praha 7	Zhotovitel:	Martin Kott, Beskydská 574, Nový Jičín	IČ/DIČ:	71002251/CZ8210195246
Začátek výstavby:	MIKRO PRAHA spol. s r.o	Konec výstavby:		Položek:	165
JKSO:		Zpracoval:	Marrtin Kott	Datum:	30.9.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	164 979,67	Uzemní vlivy	25 778,81	Zařízení staveniště	25 778,81
	Montáž	472 747,53	Provozní vlivy	25 778,81		
PSV	Dodávky	1 854 974,11				
	Montáž	1 688 330,49				
"M"	Dodávky	418 221,78			Ostatní	0,00
	Montáž	279 328,22			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		277 180,90				
ZRN celkem		5 155 762,70	DN celkem	51 557,63	NUS celkem	25 778,81
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	15 000,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	5 248 099,14	DPH 21%	1 102 100,82
		Celkem bez DPH	5 248 099,14
		Celkem včetně DPH	6 350 199,96

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Generální oprava stoupaček sociální zařízení SB Letná II	Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra	IČ/DIČ:	IČ67779999/CZ6777999
Druh stavby:	oprava	Projektant:	MIKRO PRAHA spol. s r.o	IČ/DIČ:	IČO 27145611/CZ27145611
Lokalita:	Nad Štolou 963/3, Praha 7	Zhotovitel:	Martin Kott, Beskydská 574, Nový Jičín	IČ/DIČ:	71002251/CZ8210195246
Začátek výstavby:	MIKRO PRAHA spol. s r.o	Konec výstavby:		Položek:	165
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Uzemní vlivy	0,00	0,50	5 155 762,70	25 778,81
Práce v budově se speciálním režimem	0,00	0,50	5 155 762,70	25 778,81
	0,00			0,00
Celkem DN		1,00	5 155 762,70	51 557,63

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,50	5 155 762,70	25 778,81
	0,00			0,00
	0,00			0,00
	0,00			0,00
	0,00			0,00
Celkem NUS				25 778,81

Celkem VRN				77 336,44
-------------------	--	--	--	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	15 000,00			15 000,00
Celkem ORN				15 000,00